
UCHWAŁA NR XXXVI /202/ 2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z  dnia 28 lutego 2006 r.

w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych powiatu, w których wykonywana 
będzie nieodpłatna praca na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna .

Na podstawie art. 56 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy 
/  Dz. U. Nr 90, poz. 557 z późn. zm. / i §  3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 marca 2004 r.  w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna  / Dz. U. Nr 56, poz. 544 /   Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży  i Zespół Szkół  
       Ponadgimnazjalnych w Chodzieży  jako jednostki, w których wykonywana będzie przez 
       skazanych nieodpłatna kontrolowana praca na cele społeczne oraz praca  społecznie     
       użyteczna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

                                                                                                PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                   RADY  POWIATU

                                                                                                      Tadeusz Dzido


